
N. 1192 
del Reg.Gen.   

 

                                     

  

 

CC  ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   
Provincia di Bari 

 
SETTORE DEMOGRAFIA-APPALTI-CONTRATTI 

 
��� 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
oorriiggiinnaallee  

                         
                        N°     85        in data  28.09.2010 

 
 

OGGETTO: 
 
��� 

 

Contratto di concessione suolo cimiteriale sito al  lotto 1671/B. 

 Autorizzazione alla estensione di titolarità in favore della  

 sig.ra Mezzina Rosa, moglie del concessionario. 

 

 

 

 

Emessa ai sensi 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti 

Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001  dello statuto Comunale; 

-    del Regolamento di  Contabilit ài Consiglio Comunale   n. 23  del 24.05..2010   di approvazione del Bilancio di previsione                   

 anno 2010. 

- della Delibera di Giunta Comunale  n.    236    del     30.08.2010 di approvazione del P.E.G. 

 



 
 

Il Dirigente 
Del Settore Demografia – Appalti e Contratti 

 
 

Premesso: 
� Che con contratto  n. 5750 di rep.  datato 01.08.1995, si concedevano  mq. 

12,54 di suolo al Cimitero, siti al lotto 1671/B  della zona di ampliamento ad 
ovest del Cimitero,  a tempo determinato e per un periodo non superiore a 99 
anni,rinnovabili, al sig.Ancone Nicola , che ne aveva fatto richiesta, per la 
costruzione di un gentilizio a n. 8 cassettoni e n. 4 ossari; 

� Che con nota prot. 49001 del 02.09.2010 il concessionario faceva richiesta di 
estendere la titolarità del contratto di concessione del predetto suolo in favore 
della moglie, sig.ra Mezzina Rosa,  che ha sottoscritto la stessa per 
accettazione; 

� Vista altresì la delibera di C.C. n. 1 del 20.01.2000 con la quale veniva 
approvato il Nuovo Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria che all’art. 51 
consente la facoltà di contestazione del contratto con un altro parente o affine; 

� Ritenuto pertanto accogliere la domanda di estensione della loro titolarità del 
predetto contratto innanzi menzionato; 

� Accertata la propria competenza all’adozione del presente provvedimento ai 
sensi degli artt. 107 e 192 del  T.U.E.L. approvato con D.L.vo n. 267/2000; 

� Dato atto che il presente provvedimento non presenta aspetti contabili; 
 

DETERMINA 
 

1. Autorizzare l’estensione della titolarità del contratto di concessione del suolo 
in oggetto in favore della sig.ra Mezzina Rosa. 

2. Trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Territorio, all’Ufficio 
Cimitero ed all’Ufficio Contratti per gli adempimenti di competenza. 

3. Dare atto che al presente provvedimento verrà data esecuzione con l’inizio 
della sua pubblicazione all’Albo Pretorio. 


